l’ SunOne

Nombre: TARIFA GDMTH MULTIPLICADOR Teléfono:

Potencia: 32.45 kW Fecha: 12 de Mayo de 2025

Tarifa: GDMTH NuUmero de Servicio: 538180503056
HOY CONSUMES SIN PANELES 8,080 kWh prom. ypagasaCFE $13,126

TUPRODUCCIONCON  5Q  PANELES 5,270 kWh

POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Médulos
550 W 59 165.2m




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 12 de Mayo de 2025 27 de Mayo de 2025

Folio No# 20250001

TARIFA GDMTH MULTIPLICADOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

59 Canadian Solar PV Module 550W
|

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l' SunOne

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

$253,018.00 $107,689.00 $0.00 $145,329.00 $145,329.00 $145,329.00
2 $260,608.54 $110,919.67 $0.00 $149,688.87 $149,688.87 $295,017.87
3 $268,426.80  $114,247.26 $0.00 $154,179.54 $154,179.54 $ 449,197.41
4 $276,479.60  $117,674.68 $ 0.00 $158,804.92 $158,804.92 $ 608,002.33
5 $284,773.99  $121,204.92 $0.00 $163,569.07 $163,569.07 $771,571.40
6 $293,317.21 $ 124,841.07 $0.00 $168,476.14 $168,476.14 $ 940,047.54
7 $302,116.72  $128,586.30 $0.00 $173,530.43 $173,530.43 $1)113,577.97
8 $311,180.23 $132,443.89 $ 0.00 $178,736.34 $178,736.34 $1,292,314.31
9 $320,515.63 $136,417.20 $0.00 $184,098.43 $184,098.43 $1,476,412.73
10 $330,131.10  $140,509.72 $0.00 $189,621.38 $189,621.38 $1,666,034.12
1 $340,035.03  $144,725.01 $0.00 $195,310.02 $195,310.02 $1,861,344.14
12 $350,236.09  $149,066.76 $ 0.00 $201,169.32 $201,169.32 $2,062,513.46
13 $360,743.177  $153,538.76 $0.00 $207,204.40 $ 207,204.40 $ 2,269,717.87
14 $371,565.46  $158,144.93 $ 0.00 $ 213,420.54 $ 213,420.54 $ 2,483,138.40
15 $382,712.43  $162,889.27 $0.00 $219,823.15 $219,823.15 $2,702,961.56
16 $394,193.80  $167,775.95 $0.00 $226,417.85 $ 226,417.85 $2,929,379-40
17 $406,019.61  $172,809.23 $0.00 $233,210.38 $233,210.38 $ 3,162,589.79
18 $418,200.20  $177,993.51 $ 0.00 $240,206.69 $240,206.69 $ 3,402,796.48
19 $430,746.21  $183,333.31 $0.00 $247,412.89 $247,412.89 $ 3,650,209.37
20 $443,668.59  $188,833.31 $0.00 $ 254,835.28 $ 254,835.28 $ 3,905,044.65
21 $456,978.65  $194,498.31 $0.00 $262,480.34 $262,480.34 $ 4,167,524.99
22 $470,688.01  $200,333.26 $0.00 $270,354.75 $ 270,354.75 $ 4,437,879.74
23 $484,808.65 $206,343.26 $0.00 $278,465.39 $278,465.39 $ 4,716,345.14
24 $ 499,352.91 $ 212,533.56 $0.00 $286,819.35 $286,819.35 $5,003,164.49
25 $514,333.50  $218,909.56 $ 0.00 $ 295,423.93 $295,423.93 $5,298,588.42

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversidn del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
6,000,000
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) l’ SunOne

Generacidn de energia de acuerdo a periodos
horarios de’la tarifa GDMTH

I B2z I |ntermedio

Feb Mar Abr May Jum Jul Ago Sep Oct Nowv Dic

PAGO SIN SISTEMA FOTOVOLTAICO
Consumo (kWh Energia  Capacidad Distribuciér Pago

6,000

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000

Mes 1 5,800.0 $8,130 $4,412 $1,325 $16,684 $1,543 $1,203 $284 $4,417 73.5%
Mes 2 5,001.0 $7,010 $4,437 $1,230 $15,360 $511 $807 $189 $2,650 82.7%
Mes 3 5,835.0 $8,179 $4,493 $1,420  $16,921 $422 $408 $95 $1,975 88.3%
Mes 4 5,488.0 $7,693 $4,493 $1,325 $16,293 $0 $0 $0 $902 94.5%
Mes 5 5,996.0 $8,405 $4,493 $1,514 $17,286 $0 $0 $0 $902 94.8%
Mes 6 10,677.0 $14,966 $4,493 $2,555 $25,718 $4,675 $3,676 $852 $11,578 55.0%
Mes 7 10,391.0 $14,565 $4,660 $2,555 $25,459 $7,151 $4,660 $1,325 $16,140 36.6%
Mes 8 11,954.0 $16,756 $4,660 $2,839 $28,206 $9,711 $4,660 $1,704 $19,549 30.7%
Mes 9 11,781.0 $16,513 $4,661 $2,745  $27,794  $9,792 $4,661 $1,704 $19,643 29.3%
Mes 10 9,832.0 $13,781 $4,661 $2,555 $24,604 $5,877 $4,661 $1,136 $14,443 41.3%
Mes 11 8,068.0 $11,309 $4,661 $1,893 $21,085 $3,943 $3,390 $757 $10,286 51.2%
Mes 12 6,136.0 $8,601 $4,583 $1,514 $17,608 $1,664 $1,667 $379 $5,204 70.4%
TOTAL $253,018 TOTAL $107,689




